
 

  

 

VERSTÄRKERFAHRT 
ab Dienstag, 03. November 2020 
 
 
Linie: 618  
Traun Oedt Fa. Internorm – Traun Bundesschulzentrum 
Kurs: 150 
 

 Traun Oedt Fa.Internorm    07:18 Uhr 

 Traun Oedt Trauner Str./Leebgutstr.   07:19 Uhr 

 Traun Oedt Erlenweg     07:20 Uhr 

 Traun Oedt Volksschule     07:21 Uhr 

 Traun Oedt Berlhaus     07:23 Uhr 

 Traun Oedt Badezentrum (Trauner Str.)  07:24 Uhr 

 Traun Wirtschaftshof     07:25 Uhr 

 Traun Steinhumergutsiedlung    07:26 Uhr 

 Traun Mitterfeldstr./Im Kleelandl   07:27 Uhr 

 Traun Weidfeldstr./Gartenstr.    07:28 Uhr 

 Traun Bundesschulzentrum    07:30 Uhr 


